quibuscumque . . . praedictae parcellae t[errae], crofto, redditui, et

quinque acris terrac, ceterisque omnibus terris et tenementis, redditi-

bus, reversionibus, et servitiis p[raedictis], et eorum singulis, [alijquo

modo spectant[ibus] : habenda et tcnenda praefatis Nicholao, Henrico

et Willelmo Warner, heredibus et assignatis [suis], imperpetuum. Et

nos vero praedicti Thomas et Robertus, et heredes nostri, omnia

praedicta terras et tenementa, redditus, reversiones et [servitia] . . .

spectantibus eisdem sive pertinentibus, praefatis Nicholao, Henrico et

Willelmo Warner, heredibus et eorum assignatis \va[rrantizab]imus et

defendemus imperpetuum per praesentes sigillis nostris signatas.

Hiis testibus: Willelmo Babyngton, Hugone Wilughby, Roberto

Strelley, militibus, Johanne Cokfeld, Thoma Nevill, armigeris, Jo-

hanne Plumptre ad tunc Majore Notingham', Johanne Peyntour et

Roberto Coo [tunc] Ballivis ejusdem villae, Johanne Manchestre, de

Beston, Hugone Hopwell, Johanne Hare, et multis aliis. Datum

tertio die Junii, anno regni Regis Henrici Sexti post Conquacstum

Angliae sextodecimo.'

Et partes praedictae inde examinatae et juratae [sunt; qui dicunt]

se semper huic irrotulationi consentire et semper consentient. Et

partes praedictae pctunt inde irrotulationem, etc. 1329. fo. 7.

LXXXVH.

—

Action against a Surety for a Potter.

1440, December 14.

Willelmus Langton in propria persona queritur de Willelmo

Etwell, de Notingham, de placito deceptionis. Et unde dicit, quod

cum praedictus Willelmus Etwell, die Jovis proximo post festum

Sancti Barnabae Apostoli, anno regni Regis nunc xviijo,i hie apud

Notingham, concessisset ac manucepisset pro Ricardo Raven, quod

idem Ricardus operaret cum praedicto Willelmo Langton in arte sua

et facultate /^//tv',2 quibus idem Ricardus utitur, hie apud Notingham

a praedicto fcsto Sancti Barnabae de die in diem et de anno in

annum quousque compleverit et servient ad summam septem marc-

arum praedicto Ricardo per praedictum Willelmum Langton prae

' Thursday, June 16, 1440. being a potter {i.e., maker of brazen pots)

-' See page 166, note 3, as to Langton as well as a bellfounder.
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said County of Nottingham, as fully as if thc}- in this our present

writing . . . were expressed, together with all meadows, grazing-lands,

pastures, moors, ways, paths, and commons, and other their appur-

tenances whatsoever ... in any wise pertaining to thc aforesaid